©
15 Neznabohy - StraZky - Habrovice - BoZt é&Sice obec - B élehradska - Divadlo - Zdymadla - Va fiov-  (Dolni Zalezly) pauENy m DOPAVN[PODNIK
@ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll ===
i linka €.595015 Neznabohy - StraZky - Habrovice - Bozt éSice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Va fiov - Dolni Zalezly PLATi DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaijis tuje: Dopravni podnik m ésta Ustin.L., a.s., Revolu éni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.asp
. 71 77 85 93 143 153 167 175 181 187 195 203 211 223 241 249 255 261 267 273 279
km Stanice
1 Neznabohy
2 Strazky
3 Strazky obec LR
4 Habrovice Skola
5 Habrovice
6 Habrovice vily
7 Habrovice koupalisté X
8 Habrovicka
9 Skorotice
10 Skorotice Skola
11 BoztéSice
12 BoZztéSice obec
13 BoZztésicka T
14 Bukov sanatorium
15 Masarykova nemocnice P
16 Socialni péce
17 Bélehradska
18 Hilarova
19 Hranicar SE ] ...
0 0 20 Divadlo &8 (| 3.58 4.30 5.29 6.29 7.29 8.29 9.29 [10.29 [11.29 |12.29 |13.29 |14.29 |1529 |16.29 |17.29 |18.29 |19.29 |20.29 |21.29 |22.29 |23.05
2 2 21 Cajkovského 4.02 4.34 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 |10.33 |11.33 |12.33 |13.33 |14.33 |15.33 |16.33 [17.33 |18.33 |19.33 |20.33 |21.33 |22.33 |23.09
2 2 22 Cukrovar X 4.03 4.35 5.34 6.34 7.34 8.34 9.34 |10.34 |11.34 |12.34 |13.34 |14.34 |1534 |16.34 |17.34 |18.34 |19.34 |20.34 |21.34 |22.34 |23.10
3 3 23 Vodarna 4.04 4.36 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 |11.35 |1235 |13.35 |1435 |1535 |16.35 |17.35 |18.35 |19.35 |20.35 |[21.35 |2235 |23.11
3 3 24 Zdymadla 4.05 4.37 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 |10.36 |11.36 |12.36 |13.36 |14.36 |1536 |16.36 |[17.36 |18.36 |19.36 |20.36 |21.36 |22.36 |23.12
4 4 25 U Vodopadu 4.06 4.38 5.37 6.37 7.37 8.37 9.37 110.37 |11.37 |12.37 |13.37 |14.37 |1537 |16.37 [17.37 |18.37 |19.37 |20.37 |21.37 |22.37 |23.13
5 5 26 Kotva «|| 4.08 4.40 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 [10.39 [11.39 |12.39 |13.39 |14.39 |15.39 |16.39 |[17.39 |18.39 [19.39 |20.39 |21.39 |22.39 |23.15
5 5 27 Prazska 4.09 4.41 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 [11.40 |12.40 |13.40 |1440 |[1540 |16.40 |17.40 |18.40 [19.40 |20.40 [21.40 |22.40 |23.16
6 6 28 Hbitov 4.10 4.42 5.41 6.41 7.41 8.41 941 [1041 [11.41 (1241 |1341 |1441 |1541 |16.41 [17.41 |18.41 |19.41 |20.41 |21.41 |22.41 |23.17
6 < 29 Variov 4.11 4.43 5.42 < 7.42 8.42 942 1042 [11.42 |12.42 |13.42 |14.42 < 16.42 |17.42 |18.42 |19.42 [20.42 |21.42 |22.42 |23.18
11 30 (Dolni Zalezly) .| 650 | ... 15.50
.- prestup na vlak % - piestup na lodni dopravu & - zastavka je bezbariérové pfistupna 24.12. ukon &enf provozu do 19.hod.
i - automat na vydej jizdenek MHD P - zdravotnické zafizeni 25.12. zahéjeni provozu od 8.hod.
31.12. ukon &eni provozu do 21.hod.
B . stanice meziméstské dopravy X - zastavka nebo spoj na znameni 1.1. zahajeni provozu od 8.hod.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
1 5 (Dolni Zalezly) - Va fov - Zdymadia - Divadlo - B &lehradska - Bozt &3ice obec - Habrovice - Strazky - Neznabohy iuss) m DOPRAVNI PODNIK
@ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll ===
i linka €.595015 Neznabohy - StraZky - Habrovice - Bozt éSice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Va fiov - Dolni Zalezly PLATi DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaijis tuje: Dopravni podnik m ésta Ustin.L., a.s., Revolu éni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.asp
i 86 9 146 152 162 174 184 190 198 206 214 222 232 246 252 258 264 270 276 282 290
km Stanice
0 1 (Dolni Zalezly) | 7.09 | .. 16.09 | ..
0 5 2 Variov 4.12 5.15 6.15 7.15 8.15 9.15 |10.15 |11.15 |12.15 |13.15 |14.15 |15.15 |16.15 |17.15 |18.15 [19.15 |20.15 |21.15 |2159 |22.51 |23.19
1 6 3 Hibitov 4.13 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 |10.16 |11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 [19.16 |20.16 |21.16 |22.00 |22.52 |23.20
1 6 4 Prazska 4.14 5.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 1117 |12.17 |13.17 |14.47 |15.17 |16.17 |17.17 |18.17 [19.17 |20.17 [21.17 |22.01 |2253 |23.21
2 7 5 Kotva || 4.15 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 |10.18 |11.18 |12.18 |13.18 |14.18 |15.18 |16.18 |17.18 |18.18 [19.18 |20.18 |21.18 |22.02 |22.54 |23.22
3 8 6 U Vodopadu 4.17 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 [10.20 |11.20 |12.20 |13.20 |14.20 |15.20 |16.20 |[17.20 |18.20 [19.20 |20.20 |21.20 |22.04 |22.56 |23.24
3 8 7 Zdymadla 4.18 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 [10.21 |11.21 1221 |13.21 |14.21 |15.21 |16.21 |[17.21 |18.21 [19.21 |20.21 |21.21 |22.05 |2257 |23.25
4 9 8 Vodarna 4.19 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 [10.22 |11.22 |12.22 |13.22 |14.22 |15.22 |16.22 |17.22 |18.22 [19.22 |20.22 |21.22 |22.06 |22.58 |23.26
4 9 9 Cukrovar X 4.20 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23 |10.23 [11.23 |12.23 |13.23 |14.23 [15.23 |16.23 |17.23 |18.23 [19.23 |20.23 |21.23 |22.07 |22.59 |23.27
5 10 10 Cajkovského 4.21 5.24 6.24 7.24 8.24 9.24 [10.24 |11.24 |12.24 |13.24 |14.24 1524 |16.24 |17.24 |18.24 |19.24 |20.24 |21.24 |22.08 |23.00 |23.28
6 11 11 Divadlo &8 (| 4.25 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28 |10.28 |11.28 |12.28 |13.28 |14.28 |15.28 |16.28 |17.28 |18.28 |19.28 |20.28 |21.28 |22.12 |23.04 |23.32
12 Hranicar &H
i3 Hilarova
14 Bélehradska
15 Socialni péce
16 Masarykova nemocnice P
17 Bukov sanatorium
18 BoZztésicka T
19 BoZztéSice obec
20 BoztéSice
21 Skorotice Skola
22 Skorotice
23 Habrovicka
24 Habrovice koupalisté X
25 Habrovice vily
26 Habrovice
27 Habrovice Skola
28 Strazky obec LR
29 Strazky
30 Neznabohy
.- prestup na vlak % - piestup na lodni dopravu & - zastavka je bezbariérové pfistupna 24.12. ukon &enf provozu do 19.hod.
i - automat na vydej jizdenek MHD P - zdravotnické zafizeni 25.12. zahéjeni provozu od 8.hod.
31.12. ukon &eni provozu do 21.hod.
B . stanice meziméstské dopravy X - zastavka nebo spoj na znameni 1.1. zahajeni provozu od 8.hod.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




